Замовлення клієнта № ДА112-0002 від 12 січня 2024 р.

Виконавець: Драгілев Андрій Володимирович

Замовник: Кузурман І.М.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 10 шт. 795,60 7 956,00

Разом: 7 956,00
Усього найменувань 1, на суму 7 956,00 UAH
Сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок

Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" Подільського району м.Києва ЄДРПОУ 38946192  (UA-2023-12-26-002237-a)